
Parengė 

Raštinės vedėja 

Rasa Vaitiekūnienė 

 
 

VILNIAUS JUOZO TALLAT-KELPŠOS KONSERVATORIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS JUOZO TALLAT-KELPŠOS KONSERVATORIJOS TARYBOS 

SUDĖTIES TVIRTINIMO 

 

2025 m. sausio 20 d.    Nr. V-16 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi 2024 m. rugpjūčio 30 d. Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos 

visuotinio susirinkimo protokolu Nr. VS-4, 2024m. spalio 16 d. Ritos Auksoriūtės pranešimu, 

registruotu 2024 m. gruodžio 4 d. Nr. GD-300, „Tėvai Konservatorijos taryboje“, mokinių tarybos 

atstovės Regvitos Voitkevič 2024 m. gruodžio 4 d. pranešimu, registruotu 2024 m. gruodžio 5 d. 

Nr. GD-301, „Atstovai į mokyklos tarybą“ ir Vilkpėdės seniūnijos seniūnaičių sueigos 2024-11-11 

protokolu Nr. SS-2/2024, registruotu 2024 m. lapkričio 12 d. Nr. GD-279: 

1. T v i r t i n u  Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos tarybą: 

1.1. Mokytojų atstovai:  

1.1.1. Renata Gilienė; 

1.1.2. Virginija Mikulėnienė; 

1.1.3. Vygantas Gaina. 

1.2. Tėvų atstovai:  

1.2.1. Ina Liutkienė; 

1.2.2. Olga Jacunska; 

1.2.3. Audrius Utorovičius. 

1.3. Mokinių atstovai:  

1.3.1. Regvita Voitkevič; 

1.3.2. Beatričė Abariūtė. 

1.4. Bendruomenės atstovas – Aušra Rakauskienė, Vilniaus Gerosios Vilties 

progimnazijos direktorė. 

2. L a i k a u  netekusiais galios Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos 

direktoriaus įsakymus: 

2.1. 2022 m. gruodžio 9 d. įsakymą Nr. V-300 „Dėl Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorijos tarybos sudėties tvirtinimo“; 

2.2. 2023 m. spalio 2 d. įsakymą Nr. V-218 „Dėl Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorijos tarybos nario tvirtinimo“; 

2.3. 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymą Nr. V-178 „Dėl Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorijos tarybos nario tvirtinimo“. 

 

 

Direktorė Vita Sasnauskienė 


